Главе  Усть-Катавского городского округа
С.Д. Семкову
От ______________________ _________________________ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
______________________________________________________
Тел:_______________________

Заявление
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ФИО                                   подпись
Главе  Усть-Катавского городского округа
С.Д. Семкову
От______________________________________________________
ФИО (полностью)
Проживающего (ей) по адресу:
____________________________
Тел:________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]   Прошу Вас принять на личный прием по вопросу: _______________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ФИО                                                       подпись